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Norsk Forening for Betongrehabilitering  

Vinner av Æresmedlem 2025 er: 
Stig Arne Lerfald 

 

Prisvinneren er utdannet ingeniør fra NKI Trondheim Ingeniør Høgskole og Trondheim Økonomiske Høgskole. 

Personen har arbeidet i bransjen i 45 år og de fleste av dem har vært innenfor betong og betongrehabilitering. 
Personen har alltid tid til å diskutere fag og bidrar til å finne løsninger.  

Prisvinneren startet sin karriere innen ferdigbetong hos Trondheim Mørtelverk som teknisk sjef i nesten 10 år. 
Vinneren var en av de første som startet med Re-alkalisering av betong som betongrehabilitering hos 
Malermester Jakob Opdal mens metoden fortsatt var ansett som mystisk.  

Vinneren har arbeidet som prosjektleder hos mange av de store entreprenørene som Skanska, Kruse Smith, 
Peab, Aakerholt Steen & Lund samt hos PA Entreprenør med byggfornying før vinneren startet i modul-bransjen 
hos Malthus, Adapteo og Expandia. Prisvinneren driver i dag sitt eget konsulentfirma.  

I tillegg til sitt vanlige virke har han bidratt til utvikling i betongrehabiliteringsfaget i NFB. Han har bidratt og 
bidrar fortsatt som medforfatter i R-Boka som er ansett som bibelen for alle som arbeider med 
Betongrehabilitering. Han er også en veldig aktiv bidragsyter som foreleser på R-Kursene som avholdes for å 
utdanne flere innenfor Betongrehabilitering. Deriblant også utvikling av kursmateriale. Han er en sosial Ja 
person som ønsker å fremme faget og få flest mulig kursdeltakere gjennom eksamen på R-kurset. Om det er for 
å sjekke faktisk kunnskap eller språkutfordringer eller andre lese og skrivevansker som kan være hindringer for 
eksamensgjennomføring og uansett utfordring så setter han av tid om det så må være å gjennomføre muntlig 
eksamen. 

Årets prisvinner har «truet lenge» med å gå av med pensjon, men NFB håper vinneren holder ut litt til.  

 Æresmedlem 2025 går til Stig Arne Lerfald. 
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